
MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
17/mar./2022

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
08:18 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

3=(1+2)

$9,045,164.95GOBIERNO $8,199,307.63 $8,199,307.63-$845,857.32 $0.00$8,199,307.63

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$75,000.00JUSTICIA $77,834.15 $77,834.15$2,834.15 $0.00$77,834.15

$3,116,917.35COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $3,682,276.81 $3,682,276.81$565,359.46 $0.00$3,682,276.81

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,406,939.60ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $3,387,309.37 $3,387,309.37-$1,019,630.23 $0.00$3,387,309.37

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,115,446.40ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $786,921.34 $786,921.34-$328,525.06 $0.00$786,921.34

$330,861.60OTROS SERVICIOS GENERALES $264,965.96 $264,965.96-$65,895.64 $0.00$264,965.96

$25,405,198.74DESARROLLO SOCIAL $20,056,072.42 $20,056,072.42-$5,349,126.32 $0.00$20,056,072.42

$3,606,654.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $602,862.24 $602,862.24-$3,003,791.76 $0.00$602,862.24

$18,945,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $13,111,868.93 $13,111,868.93-$5,833,131.07 $0.00$13,111,868.93

$18,000.00SALUD $4,116.92 $4,116.92-$13,883.08 $0.00$4,116.92

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00EDUCACIÓN $4,583,474.94 $4,583,474.94$3,583,474.94 $0.00$4,583,474.94

$1,835,544.74PROTECCIÓN SOCIAL $1,753,749.39 $1,753,749.39-$81,795.35 $0.00$1,753,749.39

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$202,636.31DESARROLLO ECONÓMICO $192,765.17 $192,765.17-$9,871.14 $0.00$192,765.17

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$202,636.31AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $192,765.17 $192,765.17-$9,871.14 $0.00$192,765.17

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $34,653,000.00 -$6,204,854.78 $28,448,145.22 $28,448,145.22 $28,448,145.22 $0.00


